
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和４年度五ノ神会館等建築設備定期検査・特定建築物定期調査及び報告書作成業務委
託

入 札 日 時 令和 4年 6月 3日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 22500004

1100建築設計に登録している業者

令和 4年 6月 6日 ～ 令和 5年 2月17日

仕様書のとおり

㈱構研設計事務所 東京都立川市

1,639,000円 1,490,000円 ）

1,830,000円 入札 1,663,637円 ） 89.56％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱構研設計事務所 1,490,000 落札

㈱雄建築事務所 2,000,000

㈱タマ建築設計事務所 2,960,000

㈲ティエム建築デザイン研究所 3,300,000

モリタ構造設計室 3,800,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市産業福祉センター外２０施設受水槽等点検清掃委託

入 札 日 時 令和 4年 6月 3日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

浄化槽・貯水槽清掃 22600250

109浄化槽・貯水槽清掃に登録している業者

令和 4年 6月 6日 ～ 令和 4年 9月30日

仕様書のとおり

富士建物管理㈱ 東京都立川市

1,081,465円 983,150円 ）

1,086,000円 入札 987,273円 ） 99.58％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

富士建物管理㈱ 983,150 落札

㈱須田ビルメンテナンス 1,105,440

㈱オービーエス 1,128,470

㈲エムアイティ 1,151,500

丸順商事㈲ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和４年度羽村市立小中学校等建築設備定期検査・特定建築物定期調査及び報告書作成
業務委託

入 札 日 時 令和 4年 6月 3日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 22500003

1100建築設計に登録している業者

令和 4年 6月 6日 ～ 令和 4年11月18日

仕様書のとおり

㈱構研設計事務所 東京都立川市

1,760,000円 1,600,000円 ）

1,903,000円 入札 1,730,000円 ） 92.48％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　地方自治法施行令第167条の9落札となるべき同価の入札をした者が2人以上のためくじ引きにより
決定。 

㈱構研設計事務所 1,600,000 落札　＊１

㈱雄建築事務所 1,600,000

㈱タマ建築設計事務所 3,040,000

㈲ティエム建築デザイン研究所 3,400,000

モリタ構造設計室 3,800,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市有地測量等業務委託

入 札 日 時 令和 4年 6月22日 午後 3時 02分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 22500005

1400測量に登録している事業者

令和 4年 6月23日 ～ 令和 4年12月19日

羽村市小作台二丁目７－１２　他２件

㈱プランニングマップ 羽村技術所 東京都羽村市

1,705,000円 1,550,000円 ）

1,746,800円 入札 1,588,000円 ） 97.6％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・システム障害により、開札時間の遅延あり

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 1,550,000 落札

㈱奈賀里測量設計 1,590,000

双葉航測㈱　日野営業所 1,590,000

国際測地㈱　福生営業所 1,600,000

㈱大輝 1,670,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

加美会館空調設備等改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 4年 6月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

設備設計 22500006

1300設備設計に登録し、空調設備を得意としている事業所を選定

令和 4年 6月28日 ～ 令和 4年12月31日

羽村市羽加美３丁目１０－１２

㈱古賀建築事務所 東京都八王子市

3,850,000円 3,500,000円 ）

4,979,700円 入札 4,527,000円 ） 77.31％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

加美会館空調設備等改修工事設計業務　　一式　　  【空調設備】各居室の空調・換
気設備更新　　【衛生設備】トイレの乾式化　　【電気設備】空調設備工事に伴う電気
設備工事、照明のLED化　　【建築】空調設備工事に伴う建築工事、屋上防水及び外
壁改修工事  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱古賀建築事務所 3,500,000 落札

㈱金子設計 3,900,000

新井設計㈱ 4,170,000

㈱タマ建築設計事務所 4,800,000

㈱武藤一級建築士設計事務所 6,500,000

㈱相和技術研究所 6,500,000


	令和４年度五ノ神会館等建築設備定期検査・特定建築物定期調査及び報告書作成業務委託gyousya62c6607eb0f6b.pdf
	羽村市産業福祉センター外２０施設受水槽等点検清掃委託gyousya62c660f1a49fd.pdf
	令和４年度羽村市立小中学校等建築設備定期検査・特定建築物定期調査及び報告書作成業務委託gyousya62c660bbd4105.pdf
	市有地測量等業務委託gyousya62c6617622789.pdf
	加美会館空調設備等改修工事設計業務委託gyousya62c661ddadb0d.pdf

